
,Mí>KAVSKOSLí./SKS' Klí-\' 1«_K/\J'-.K . ul*.".!

; ns.f.sM

KUMSP00D94BI
} pot.yy,ip£°\ ' ' nik i AVorii

DODATEK C. 20

ke Smlouvě o nájmu podniku Letiště Ostrava - Mošnov uzavřené
dne 28. 6. 2004 mezi pronajímatelem Moravskoslezský kraj

a nájemcem Letiště Ostrava, a. s.

Moravskoslezský kraj

se sídlem Ostrava, 28. října 117, PSČ 702 18
zastoupen Ing. Jaroslavem Palašem, hejtmanem kraje
ÍČ: 70890692
DIČ: CZ70890692 (plátce DPH)

dále též "pronajímatel"

Letiště Ostrava, a. s.

zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, číslo vložky 2764
se sídiem Mošnov, Letiště Ostrava č. p. 401, PSČ 742 51

předsedou a místopředsedou představenstva
IČ: 26827719
DIČ: CZ26827719 (plátce DPH)

dále též "nájemce"

I.

Pronajímatel uzavřel s nájemcem dne 28. 6. 2004 smlouvu o nájmu podniku Letiště Ostrava -
Mošnov, evidenční číslo smlouvy 0671/2004/POR, na základě které mu pronajal podnik
Letiště Ostrava - Mošnov k jeho samostatnému provozování, zejména pak za účelem zajištění
provozování letiště a zajišťování vykonávání služeb při odbavovacím procesu na letišti tak,
aby byl zachován statut letiště a žádoucí standard jeho provozování i zajišťování
a vykonávání služeb při odbavovacím procesu.

Ke smlouvě o nájmu podniku Letiště Ostrava - Mošnov smluvní strany k dnešnímu dni
uzavřely dodatky č. 1 až 19.

II.

1) Smluvní strany konstatují, že součástí pronajatého podniku je také stavba „Pojížděcí
dráha1", vedená pod inventárním číslem MSK00 822025 na účtu 021 v pořizovací hodnotě
Kč 267.981.973,- (dále jen ..Stavba'1)- Pronajímatel jako vlastník provedl technické
zhodnocení uvedené Stavby, a to realizací stavby „Rekonstrukce staré OP APN C, letiště
Leoše Janáčka Ostrava" na základě stavebního povolení č.j. 2281-11-701 ze dne
18. 4. 2011. Stavba byla zkolaudována kolaudačním souhlasem č.j. 3227-12-701 ze dne



29. 5. 2012, čímž došlo k technickému zhodnocení Stavby a navýšení její hodnoty o Kč
10.415.581T10. Technické zhodnocení bylo provedeno na pozemcích pare. č. 902/1
a st. 345, oba v k.ú. Mošnov, obec Mošnov (viz příloha č.^ 1 tohoto dodatku).

2) Hodnota pronajatého majetku se vzhledem k uvedenému navyšuje ke dni nabytí účinnosti
tohoto dodatku v položce budovy a stavby (účet 021) o pořizovací cenu stavby
„Rekonstrukce staré OP APN C, letiště Leoše Janáčka Ostrava" ve výši Kč
10.451.581,10.

3) Nájemce bere na vědomí, že toto navýšení bude mít vliv na výši nájemného.

III.

1) Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2) Tento dodatek je vyhotoven v šesti vyhotoveních s platností originálu, z nichž
pronajímatel obdrží tři stejnopisy, nájemce dva stejnopisy a jeden stejnopis bude
nájemcem uložen do Sbírky listin obchodního rejstříku.

3) Tento dodatek nabývá účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu tohoto
dodatku dojde druhé smluvní straně.

4) Smluvní strany prohlašují, že jejich vzájemné projevy vůle jsou učiněny svobodně
a vážně, a na důkaz toho, že si dodatek pozorně přečetly a jeho obsahu porozuměly, jej
potvrzují svými podpisy.

5) Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 - situace stavby „Rekonstrukce staré OP
APN C, letiště Leoše Janáčka Ostrava11.

6) Doložka platnosti právního úkonu dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: O uzavření tohoto dodatku rozhodla rada kraje
usnesením č. 117/7648 ze dne 7. 8. 2012.

V Ostravě dne 2 VMošnovědne /c^A-í/A^

kraje

Po dobu nepřítomnosti zastoupen

íng. .í.nm V.ťontkem
náměstkám hejtmana kraje

Letišti Ostravy
Letiště OSÍÍŠH^ES z.p' ®

předseda a místopředseda představenstva
Letiště Ostrava, a. s.

y \

•¥ /
A-



_ 
> 
Ct 
IU 

>u 
•_* 
a « 

1-5 
Cí 
O 
V 

hJ 

••a 

i 
O 

u 
S 
OH 

a o 
M <u 

B5 

>* 
_Q 
• 

_c o 
M 

5C 

a 

1 cn 


